

## ORGANISAATIOKOMITEALLE

Mielestämme „ordre du jour” \*-kysymys on seuraavasti. Tämän asian, siis „päivän ordren”, *ratkaisee* lopullisesti *itse edustajakokous* ja vain se. Siksi on aivan hyödytöntä kiistellä siitä, kenen ääni tässä kysymyksessä on ratkaiseva. Edelleen, *suuri määrä* komiteoita on jo tunnustanut OK:n „*yksinomaisten* aloiteoikeuden” edustajakokouksen kokoonkutsujana. Tästä seuraa, että edustajakokouksen *ennakkovalmistelu*, m.m. myöskin ordre du jour’in *ennakkovalmistelu* (respective\*\* propagointi), on uskottu *yksinomaan* OK:lle. Sen tähden on aivan turhaa kehottaa ketään *äänestämään* vielä „*ennakkollisesta*” ordre du jour’ista, koska sillä *ei voi* olla *ratkaisevaa* merkitystä. Edelleen, se *aiheuttaisi* vain viivyttelyä ja tyytymättömyyttä, koska ilmaantuu *loukkaantuneita* (komiteoita, joiden mielipidettä ei ole kysytty), *väistämättä* ilmaantuu tyytymättömiä ja valittelevia. Muodollista lojaalisuutta sekä tahdikkautta silmällä pitäen ei siis saa tehdä *mitään virallista* päätöstä komiteain äänien eikä kenenkään äänien kokoamisesta. Se vain horjuttaisi OK:n arvovaltaa, koska OK siten luopuisi sille myönnetystä *yksinomaisesta* aloiteoikeudesta.

Jos jo tehdyn (ja muodollisesti moitteettoman) päätöksen muuttaminen on niin peräti epämurkavaa, niin ehkä siitä olisi seuraava ulospääsy: muutetaan se (komiteain) äänestys *neuvotteluksi* niiden kanssa, t.s. päätetään, että OK yrittää mikäli mahdollista käyttää hyväkseen tapaamisia ja keskusteluja *neuvonpitoa* varten.

---

\* — päiväjärjestys. *Toim.*

\*\* — tai. *Toim.*

Lopuksi kehotamme pitämään kiirettä edustajakokouksen suhteen. Sitä parempi, mitä pikemmin kutsutte sen koolle. Ja ryhtykää heti ja aktiivisemmin *valmentamaan komiteoita*, nimeämään edustajia, valloittamaan *Nikolajevia* ja Odessaa. Pääasia on, että täydellä varmuudella turvataan päättäväisten iskralaisten epäilemätön enemmistö.

*Kirjoitettu maaliskuun 5 tai 6 p:nä 1903*

*Lähetetty Pariisista Harkoviin*

*Julkaistu ensi kerran v. 1928*

*Julkaistaan  
käsikirjoituksen mukaan*

---